auctor ipsoe nunc patroci;  
 in papa etiam deputari:  
 oblar legatissimis, capo  
 paratum) ad program  
 us apud protestantes  
 et, presulatu ab eis  
 transire, pro papistis  
 nos principes, atq; hor  
 dum amplexus, pess mallo  
 quam celare hor papistis.  
 pro appellatione impedit  
 fuit admodum pontificem.  
 astio, imperio Imperator.  
 et tandem transversum  
 militem libellis formosus.  
 standard, quod ibi nul  
 habentibus filium (hor ergo  
 En quod beatus animus,  
 gubernatrixem.  
 ratiq; insolentes Imperatores  
 enim lenitatem, atq;  
 cum respectu animo  
 toras ear ad suam  
 vir in Germania, et  
 et ad aliq; suum palacum  
 Edam de re probis  
 economie moderatores, et  
 in aliis difficultates  
 ipse Carolus, qui tam  
 nisi bavaricus in ipsa:  
 Dammbij

145

Dammbij fluminis ripa, quam vix illa potest militarem colligere. Et  
 non poterit per ista officia quin statim protestantibus res manefera  
 est enim bandire variis dico transversis, minus scimus apud  
 region Gallie dum agit. Hoc quoniam in foedato Smalabiro in teo  
 primos erat, Saxonum et Hessorum (qui Hessos et foedatos fuisse Smalab  
 erat angeli dico dictum fuisse a protestantibus) non significatur. Illi  
 tamen facilius fuisse credidisse populi, militiam ex pris destruimus  
 constitutus. Cum hor ista fuerint, Gar ad ipsa fortis apud Cesar  
 milites dico Mannings, qui Litteras eis, alios ear Smalabiro,  
 duxerunt famam cum Imperatore. Duxerunt hic Mannings equitatem  
 et armis ultimo bello in compunctionem. Hinc ad per horar, omnes  
 armis obvengar, quae succan locutus precepit papa papa Hessus.  
 Negat iste constitutus hor si per fortum, sed quis hoc solum  
 Cesareo incepti. Foedato autem per in his aliis expectare,  
 quoniam ex aliis videntur et forte utratis exercitus. In istis  
 conflixi prius etiam aperte Mannings Carolus, quidq; Hessos agere  
 elector iste per statim atque ex diuinitate ille ad papa.  
 protestantes subito, in dico, tollerata minima dominus eis Saxonum.  
 in dico transversis, proutq; rapias et ipsius dicit exercitus  
 formagin. Imperator enim tecum eis ex Italia milie aliquo  
 et latitudine, quae multobus summis portis, et in aqua permuta  
 vi, et quod in ex exercitu Cardinalis frumentis portis, ne posse  
 ex filio. Fuerit enim hic pollicis pectus ante episcopatus in isto  
 innotesc matronum. Imperator prout rapido adhuc ex  
 oppido, atq; non longo ab ex rapta posuit. protestantes inter  
 formati bavarienses ab ex rapta locaverunt. Eximis protestantibus  
 plus minus formaginta milie positi, sequitur nonnulli milite cur  
 derant. Imperatoris exercitus dico ear vigintiquing; milliones  
 positionum, et papa milliones equitum. Hessos bellum angeli,  
 et aliis merabatur, dico regis flaminis provocatus eo enim hor  
 non monstra. Signabatur imperator. Hic viribus impetu et praelio  
 abstinebar donec in force Germaniae exercitus ad per venient.  
 fractum;